
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                

средняя общеобразовательная школа №3 сл. Большая Орловка 

 

 

                                                               Приказ  

 

                                                               сл. Б-Орловка 

 

29.08.2022г.                                                                                           № 267                                                                   

 

О деятельности ШВР в 2022-2023 учебном году 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни 

Приказываю: 

1.Создать штаб воспитательной работы МБОУ СОШ №3 сл. Б-Орловка. 

2.Утвердить Положение о штабе воспитательной работы (приложение № 1). 

3.Утвердить состав штаба воспитательной работы (приложение № 2). 

4. Утвердить план  заседаний штаба воспитательной работы на 2022-2023 

учебный год (приложение №3) 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                  Директор школы:                                  Долматова В.Н. 

 

    С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 



Приложение №2 

К приказу №267  от 29.08.2022г. 

 

 

 

Состав штаба воспитательной работы 

МБОУ СОШ №3 сл. Б-Орловка 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Долматова Валентина Николаевна Директор школы, 

руководитель штаба 

2 Степанова Светлана Анатольевна Заместитель директора по 

ВР 

3 Парпула Виктория Валерьевна Советник руководителя по 

воспитательной работе  и 

работе с детскими 

объединениями, секретарь 

ШВР 

4 Белогубов Николай Юрьевич Руководитель ШСК 

«Фортуна» 

5 Погарская Татьяна Владимировна Медработник  

6 Гончарова Ирина Юрьевна Педагог-библиотекарь  

7 Полумиева Надежда Александровна Социальный педагог  

8 Зейнулова Альбина Мухтаровна  Педагог-психолог 

9 Гаврилюк Наталья Юрьевна Педагог - организатор 

10 Вожжова Виктория Александровна Педагог - организатор 

11 Таштанова Сания Латифовна Педагог дополнительного 

образования 

12 Стихарный Алексей Александрович Инспектор по делам 

несовершеннолетних 
 

 


